
Temeljem članka 14. Odluke o priznanjima Grada Vodica („Sluţbeni vjesnik Šibensko-

kninske ţupanije“, broj 16/98) i članka 6.Statuta Grada Vodica („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 

12/22) Gradsko vijeće Grada Vodica na 17. sjednici od 3. travnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja Grada Vodica za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

NAGRADU GRADA VODICA dobivaju: 

1. Dobrovoljno vatrogasno društvo „Vodice“ – za 30 godina bavljenja vatrogastvom 

2. Nikola Skočić – za 50 godina aktivnog djelovanja u Vodičkoj glazbi 

3. Ante Skočić – za 50 godina aktivnog djelovanja u Vodičkoj glazbi 

4. Manuela Srdarev - za doprinos kulturnom životu Grada Vodica 

 

PLAKETU GRADA VODICA dobivaju: 

1. Katica Španja – za očuvanje tradicije i starih vodičkih običaja 

2. Ţeljko Jankov – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

3. Ivan Badţim – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

4. OPG „Ranch4me“ – za doprinos ruralnom razvoju Grada Vodica 

5. Marija Skočić – za iznimna sportska postignuća 

6. Dragan Karan – za doprinos razvoju karatea 

7. Ante Španja – za doprinos društvenom životu Grada Vodica 

8. Divna Bareša – za doprinos društvenom životu Grada Vodica 

9. Mario Jozić – za iznimnu hrabrost 

10. Nikola Tintor – za iznimnu hrabrost 

11. Ivica Budimir – za iznimnu hrabrost 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave  u „Sluţbenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    061-01/24-01/01 

URBROJ:  2182-4-03/06-24-18 

Vodice, 3. travnja 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 PREDSJEDNIK 

           Marko Mačukat, v.r. 

 

 


